（証券コード 2268）

2022 年 2月 17 日

株主各位

東京都品川区上大崎三丁目１番１号

B-R サーティワンアイスクリーム株式会社

代表取締役社長 渡辺裕明

「第 49 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 49 回定時株主総会招集ご通知」に一部誤りがございました。ここに深くお詫び申し上げますとと

もに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】修正箇所には下線を付しております。

「第 49 回定時株主総会招集ご通知」24 ページ

②取締役及び監査役の報酬等の総額

（修正前）

区  分

報酬等の総額 報酬等の種類別の総額（千円）
対象となる

役員の員数

（千円） 基本報酬
業績連動

報酬等
退職慰労金 （名）

取締役 163,900 96,600 59,500 7,800 3

（うち社外取締役） （0） （0） （0） （0） （0）

監査役 28,500 26,400 0 2,100 3

（うち社外取締役） （9,600） （9,600） （0） （0） （2）

合計 192,400 123,000 59,500 9,900 6

（うち社外役員） （9,600） （9,600） （0） （0） （2）

（修正後）

区  分

報酬等の総額 報酬等の種類別の総額（千円）
対象となる

役員の員数

（千円） 基本報酬
業績連動

報酬等
退職慰労金 （名）

取締役 163,900 96,600 59,500 7,800 3

（うち社外取締役） （0） （0） （0） （0） （0）

監査役 28,500 26,400 0 2,100 3

（うち社外監査役） （9,600） （9,600） （0） （0） （2）

合計 192,400 123,000 59,500 9,900 6

（うち社外役員） （9,600） （9,600） （0） （0） （2）

以上